
Kalendárium 
Prosinec 2018 

 

Významné orlovské společenské, kulturní 

a sportovní akce připravované na rok 2018 

 

2. 12. Zahájení adventního času 

10. – 14. 12. Vánoční výstava se soutěží, trh 

12. 12. Česko zpívá koledy 

 

 

 

 

 

24. 2. 2019   10:30 hodin 

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA 

Pohádkový muzikál 

Divadlo pohádek Praha 

Divadelní představení pro rodiny s dětmi. 

Dělání, dělání, všechny smutky zahání, 

dělání, dělání je lék…  

Hlupáku, najdu tě, tváříš se nadutě, když lezeš 

na kutě…  

Kdyby se v komnatách, běhoun jak hrom 

natáh…  

Statistika nuda je, má však cenné údaje, 

neklesejme na mysli, ona nám to vyčíslí…  

To vše jsou písničky ze slavné televizní 

pohádky Princové jsou na draka. Autoři 

Zdeněk Svěrák a Jaroslav Uhlíř napsali 

spoustu krásných písní, ale tyto se staly 

opravdovými hity. A tak se příběh smutné 

princezny Lenky a krále, který si neumí 

poradit ani s kralováním ani s drakem, stal 

stálicí televizní zábavy. A v roce 2015, 35 let 

od televizní premiéry – jsme jej převedli i na 

divadelní prkna. Úsměvné vyprávění o tom, 

že dělání opravdu všechny smutky zahání, a 

to nejen pohádkovým princeznám, nekopíruje 

ve všem na divadle svou televizní předlohu, 

ale rozhodně se jedná o zábavný originální a 

veselý pohádkový muzikál. Malí i velcí diváci 

se s námi mohou přenést do pohádkově 

bláznivého světa a s chutí si poslechnou nebo 

i třeba společně zazpívají známé a přesto 

neotřelé Svěrákovy a Uhlířovy písničky. 

Představení Princové jsou na draka vzniklo v 

koprodukci pražského Divadla pohádek a 

libereckého Divadla F. X. Šaldy.  

Délka představení: 70 min, popř. 90 min. vč. 

přestávky  

Vstupné: 150 Kč, předprodej na recepci 

DKMO a MIC Orlová od 3. 12. 2018 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

 

Sestavilo a vydává Městské informační 

centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují  

právo na změnu. 

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email  

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka na leden 2019 

sobota 15. 12. 2018 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  
 

9. 8. 2018 až 31. 12. 2018 

PETR BEZRUČ 

V loňském roce jsme si připomněli 150 let od 

narození Petra Bezruče (vlastním jménem 

Vladimíra Vaška)  

a počátkem tohoto roku 60 let od jeho úmrtí. 

Výstava, uspořádaná k těmto výročím, 

prezentuje život a dílo velkého slezského barda a 

jeho vazbu na náš region včetně korespondence 

nejen s místními představiteli veřejné správy. 

Návštěvníci se dozvědí řadu zajímavostí k 

osobnosti Petra Bezruče, budou si moci 

prohlédnout různá vydání jednotlivých básní i 

celé sbírky Slezských písní či ohlasy k jeho 

tvorbě a jubileím  

v regionu ve formě nejrůznějších příležitostných 

tisků a sborníků. Výstavu doplňují fotografie 

míst  

na Těšínsku, které se k básníkovi a jeho veršům 

vztahují nebo nesou jeho jméno. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

10. 8. 2018 až 21. 12. 2018 

DOPROVODNÝ PROGRAM – PETR 

BEZRUČ 

Omalovánky, testy, kvízy 

Určeno pro MŠ, ZŠ a veřejnost. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

10. 9. 2018 až 21. 12. 2018 

PETR BEZRUČ – SLEZSKÝ BARD 

Beseda s autorkou výstavy 

Určeno pro II. stupeň ZŠ a SŠ, rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

10. 9. 2018 až 21. 12. 2018 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY – PETR 

BEZRUČ 

Prohlídky s autorkou výstavy 

Určeno pro MŠ, ZŠ, SŠ a veřejnost (skupina nad 

10 osob), rezervace nutná. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

8. 11. 2018 až 4. 12. 2018 

VÝSTAVA PRACÍ KLIENTŮ SSMO 

Obrázky Františka Okruhlici a keramika pod 

vedením paní Zdenky Meluchové. 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně   

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

 

1. 12. 2018    17:00 hodin 

UKRAJINA PŘED ROKEM 2014 A PO 

NĚM 

Rozhovor o situaci na Ukrajině s paní Natalyií 

Vishnevetskou, která pochází z Doněcké oblasti, 

ale kvůli válečnému konfliktu musela opustit 

svůj domov a přestěhovat se na západ země, kde 

se věnuje komunitnímu rozvoji. Zajímá vás, co 

se na Ukrajině děje? Přijďte se zeptat očitého 

svědka…  

Orlová-Lutyně, komunitní centrum Náruč 

orlova@sceav.cz 

 

2. 12. 2018    9:00 hodin     

BOHOSLUŽBA 

Společná bohoslužba dvou orlovských 

evangelických sborů s vánočním koncertem 

pěveckého sboru  

Keep Smiling Gospel Orlová a Tensingu Orlová  

Orlová-Město, Husův dům 

orlova@sceav.cz 

 

2. 12. 2018 13:00 hodin 

ZAHÁJENÍ ADVENTNÍHO ČASU 

Adventní akce pro širokou veřejnost, pořádaná 

v areálu letního kina v Orlové - Lutyni. 

Program od 15,00 hodin: Vystoupí Keep 

Smilling Gospel, Eliška Rusková, dětské 

pěvecké sbory ZŠ K. Dvořáčka z Orlové  

a hlavním hostem bude Petr Kotvald. Děti  

si mohou zdobit perníčky. Nebude chybět velký 

dřevěný betlém a zvířátka, ukázka vánočních 

tradic. 

Od 15,00 hodin si návštěvníci mohou za 

poplatek 30,- Kč vyrobit adventní věnec.  

Občerstvení zajištěno. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, areál letního kina 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

3. 12. až 21. 12. 2018  

VÁNOCE V MUZEU 

Výtvarná dílna 

Určeno pro MŠ, ZŠ a SŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

3. 12. 2018 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

 

 

 

 

 

6. 12. 2018 až 8. 1. 2018 

LECH RZESZUT 

Výstava fotografií 

Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti a 

ve studovně   

596 511 306, www.knihovna-orlova.cz 

 

6. 12. 2018  

MIKULÁŠ 

Výtvarná dílna 

Určeno pro MŠ a ZŠ. 

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Orlová 

596 531 205, orlova@muzeumct.cz 

 

6. 12. 2018 9:30 hodin 

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ  

Dekorační věneček z látky 

Látka je, podobně jako papír, jedním z 

nejoblíbenějších materiálů každého kreativního 

člověka. Existuje nekonečné množství barev, 

vzorů a struktur, mezi kterými si můžeme vybírat 

a také mnoho věcí, které z ní můžeme ušít. Věnec 

z látky působí velmi příjemně a domácky. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

6. 12. 2018 17:00 hodin 

VÁNOČNÍ LITERÁRNĚ-HUDEBNÍ POŘAD 

Pořadem provází a na kytaru hraje Aleš Nitra. 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz  

 

 

 

 

4. 12. 2018 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

4. 12. 2018 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – INDIE A 

INDICKÁ NÁBOŽENSTVÍ 

Přednáší: Mgr. Eva Tenzin 

Zimní semestr Univerzity třetího veku. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

5. 12. 2018 8:30 a 10:00 hodin 

VÁNOČNÍ ČAS  

Loutkoherecká skupina Loudadlo Praha 

Představení pro I. stupeň ZŠ, MŠ a veřejnost. 

Loutkoherecká skupina Loudadlo, která 

spolupracuje s Českou televizí na pořadu Studio 

kamarád, uvádí loutkovou revue Vánoční čas. 

K tradicím českých vánoc patří nejen 

nezapomenutelné zvyky, ale hlavně dobrá nálada, 

zpříjemňující dlouho očekávaný příchod Ježíška.  

Délka představení: 60 min  

Vstupné: 60 Kč 

Vstupenky v prodeji 30 min před představením, 

objednávky na představení po telefonické 

domluvě 

u p. Tomicové – 596 530 917. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

5.12.20108  8:00 hodin 

MIKULÁŠSKÁ LAŤKA 

Skok vysoký 

Sportovní akce pro školy. 

Orlová-Lutyně, ZŠ K. Dvořáčka, tělocvičny 

Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz 

 

5.12.2018     16:00 a 18:00 hodin 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA S POHÁDKOU 

"JAK SE ČERTI UDOBŘILI" 

Pohádku hraje divadelní spolek Jiříkovo vidění, 

dále vystupuje TK JOY, TK TBC a aerobik. 

Vstupné: dětské 70 Kč včetně mikulášského 

balíčku, dospělé 30 Kč 

Vstupenky již v předprodeji na recepci DDM – 

733729418. 

Orlová-Lutyně, DDM 

Sandra Šertlerová, sandra.sertlerova@ddm-

orlova.cz 

 

 

mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@sceav.cz
mailto:orlova@sceav.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
mailto:sandra.sertlerova@ddm-orlova.cz
mailto:sandra.sertlerova@ddm-orlova.cz


  
 

14. 12. 2018 19:00 hodin 

JÍZDNÍ HLÍDKA  

Divadelní představení 

Těšínské divadlo – česká scéna 

Nezanedbatelný podíl na vzniku Československé 

republiky mají legionáři. Přesto byl jejich 

historický význam v době nedávné zlehčován, ba 

dokonce utajován. Zatímco za první republiky se 

těšili nemalé úctě, za protektorátu byli 

pronásledováni nacisty a po roce 1948 byli 

podezříváni z protistátní činnosti. O jednom 

z  legionářských oddílů, který se ocitl 

v obklíčení ruskými vojáky, napsal spisovatel 

František Langer působivou hru, která byla 

dokonce zfilmována. Uvedeme ji ke stému 

výročí vzniku Československa. 

Režie: Jiří Fréhar 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

v pokladně DKMO pouze 1 hodinu před 

představením.  

Vstupné: 150 Kč, studenti 130 Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 511 661, www.dkorlova.cz 

 

 

   

18. 12. 2018 9:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ S MOZKOVÝMI ZÁVITY 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší: PhDr. Hana Vavříková Ph.D. 

Vstupné: 100 Kč / celý cyklus, 30 Kč / 1 lekce 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

18. 12. 2018 16:00 hodin 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – 

NÁRODNÍ PARKY V KANADSKÝCH 

SKALNATÝCH HORÁCH 

Přednáší: Mgr. Luděk Krtička 

Zimní semestr Univerzity třetího veku. 

Univerzita je určena jen pro již přihlášené! 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

22. 12. 2018   16.30 hodin 

GOSPELOVÉ VÁNOCE 

Poslední koncert sezóny: Keep Smiling Gospel 

Orlová spolu s Tensingem Orlová a možná i 

zajímavým překvapením… 

Orlová-Město, Husův dům 

orlova@ymca.cz 

 

23. 12. 2018 15:00 až 18:00 hodin 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO 

Rozdávání Betlémského světla dovezeného 

z místa narození Ježíše Krista.  

Zároveň bude „živý“ betlém a společné zpívání 

koled.  

Pořádají společně křesťanské církve v Orlové. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, prostranství před 

Městskou knihovnou  

orlova@sceav.cz 

 

24. 12. 2018    16:00 a 24:00 hodin     

BOHOSLUŽBA 

Vánoční bohoslužba  

Orlová-Město, kostel Narození Panny Marie 

rkf.orlova@doo.cz 

 

24. 12. 2018   23:00 hodin    

NEFORMÁLNÍ PŮLNOČNÍ BOHOSLUŽBA 

POD ŠIRÝM NEBEM 

Přijďte si zazpívat koledy a třeba se zamyslet nad 

krásou Vánoc i nad naším místem ve světě.  

Orlová-Lutyně, komunitní centrum Náruč 

orlova@sceav.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 12. 2018 16:00 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 

VĚKU – CESTOVÁNÍ: CO JSTE MOŽNÁ 

NEVĚDĚLI 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci s Českou 

zemědělskou univerzitou v Praze, provozně 

ekonomickou fakultou, pořádá pilotní kurz na 

téma Cestování: co jste možná nevěděli.  

Bližší informace u Bc. Pavly Gavelčíkové ve 

studovně Městské knihovny. 

Cena kurzu: 350 Kč 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

12. 12. 2018 13:00 hodin 

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ  

Vánoční posezení.  

Součástí bude vyhodnocení soutěže o nejlepší 

orlovský recept na vánoční cukroví. 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

596 522 449, www.knihovna-orlova.cz 

 

12. 12. 2018 18:00 hodin             

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

„Česko zpívá koledy s regionálním deníkem“ je 

akce, kdy se ve vánočním shonu na pár okamžiků 

zastavíme a zazpíváme několik nejznámějších 

koled. Přidáme se tak k mnoha městům České 

republiky i zahraničí, které se tohoto projektu 

zúčastní.  

Orlová-Lutyně, prostranství před 

Městskou knihovnou Orlová 

596 511 661, www.dkorlova.cz  

 

12. 12. 2018 18:30 hodin                                                                                     

CHYTRÝ KVÍZ 

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vstupné: 60 Kč / osoba  

Orlová-Lutyně, DKMO, bar 

596 511 661, www.chytrykviz.cz 

 

13. 12. 2018  

VÁNOČNÍ KONCERT 

Od 15,30 hodin MŠ + ZŠ K. Dvořáčka 

Od 17,00 hodin ZŠ K. Dvořáčka 

Vánoční atmosféru naladí hudba s vánoční 

tématikou a koledy v podání dětských pěveckých  

sborů ZŠ a MŠ K. Dvořáčka. 

Vstupné: 50 Kč 

Předprodej vstupenek od 3. 12. 2018 na recepci 

DKMO a MIC. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 530 917, www.dkorlova.cz  

 

 

6. 12. 2018    18:00 hodin    

PŘÍBĚH O LÁSCE 
Koncert - autorský projekt profesorky ostravské 

konzervatoře Ireny Szurmannové a třineckého 

pěveckého sboru Ireny Szurmannové, pod 

taktovkou orlovského rodáka Tomáše Stančeka. 

Orlová-Město, Husův dům 

orlova@sceav.cz 

 

7. 12. 2018     10:00 hodin 

BAVÍME SE NAVZÁJEM 

Akce pro handicapované děti, které se navzájem 

baví s našimi kroužky. 

Vystupující děti dostanou i mikulášskou nadílku. 

Orlová-Lutyně, DDM 

Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz 

 

10. 12. až 14. 12. 2018      9:00 hodin 

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA SE 

SOUTĚŽÍ A TRHEM 

Tradiční vánoční výstava spojená s prodejem a 

soutěží „O nejhezčí vánoční přání“. Výstava 

nabídne vánoční ozdoby, dárky, ubrusy a 

prostírání, přání, věnce, svícny, girlandy a jiné 

vánoční dekorace. Využijte tuto příležitost a 

podělte se s druhými o radost a originalitu z 

vlastnoručně vytvořené práce.  

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně 

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

11. 12. 2018  

VÁNOČNÍ DÍLNIČKY 

V prostorách DDM bude připraveno pět 

stanovišť, na kterých proběhne kreativní tvoření, 

lití olova s ochutnávkou dětského punče. 

Akce v čase od 10 do 14 hodin pro MŠ, ZŠ, ŠD - 

na objednání 736442350 - vstup 10 Kč. 

V odpoledním čase od 15 do 18 hodin pro 

veřejnost - vstup 20 Kč. 

Orlová-Lutyně, DDM 

Sandra Šertlerová, sandra.sertlerova@ddm-

orlova.cz 

 
11. a 12. 12. 2018  8:30 hodin 

MĚSTSKÉ KOLO VE FLORBALU 

Pro 6. a 7. třídu, a pro 8. a 9. třídu ZŠ. 

Orlová-Lutyně, GOA, sportovní hala 

Lenka Vargová, vargova@ddm-orlova.cz 

 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
mailto:orlova@ymca.cz
mailto:orlova@sceav.cz
mailto:orlova@sceav.cz
mailto:orlova@sceav.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:orlova@sceav.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:sandra.sertlerova@ddm-orlova.cz
mailto:sandra.sertlerova@ddm-orlova.cz
mailto:vargova@ddm-orlova.cz


 
 

25. 12. 2018    9:00 hodin 

SLAVNOSTNÍ VÁNOČNÍ BOHOSLUŽBA 

Zveme všechny, kdo chtějí oslavit svátek 

narození Pána Ježíše Krista. 

Orlová-Město, Husův dům 

orlova@sceav.cz 

 

25. 12. a 26. 12. 2018    14:00 až 17:00 hodin     

BETLÉM 

Možnost návštěvy kostela a betléma s vánoční 

výzdobou.  

Orlová-Město, kostel Narození Panny Marie 

rkf.orlova@doo.cz 

 

1. 1. 2019 17:00 hodin 

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ  

Orlová-Lutyně, prostranství před Úřadem práce 

596 530 917, www.dkorlova.cz 

  

6. 1. 2019 18:00 hodin 

VELKÝ SWINGOVÝ NOVOROČNÍ 

KONCERT  

Symfonický orchestr sdružení hudebníků Příbor. 

Dirigent Zdeněk Pukovec. 

Pořádá KPH ve spolupráci s DKMO. 

Vstupné: 150 Kč, členové KPH 120 Kč a děti do 

14 let v doprovodu rodičů zdarma. 

Předprodej od 3. 12. 2018 v DKMO a MIC. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

 

8. 1. 2019 

KURZ JÓGY  

Od 17,00 a 19,00 hodin. 

12 lekcí / 480 Kč, nutná vlastní karimatka. 

Předprodej od 3. 12. 2018 na recepci DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

10. 1. 2019 19:00 hodin 

TANEČNÍ KURZ PRO POKROČILÉ  

10 lekcí, desátá je závěrečná.  

Kurzovné 1150 Kč 

Předprodej od 3. 12. 2018 na recepci DKMO. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

21. 1. 2019 19:00 hodin 

TCHÝNĚ NA ZABITÍ 

Divadelní představení  

Fanny agentura 

Ani sama Smrt nezabrání tchýním prudit a 

montovat se do života svým mladým. 

Po úžasném Manželském čtyřúhelníku napsal 

Jakub Zindulka pro Fanny agenturu novou opět 

skvělou hru! 

Tchýně na zabití je o vtazích mezi tchýní a 

zetěm, snachou a tchýní, mezi matkou a dcerou, 

synem a matkou, mezi mladými manžely a 

konečně a hlavně mezi tchýněmi samotnými. 

Nenechte si ujít další řachandu, navíc 

okořeněnou duchařinou. 

Vstupné: 250 Kč 

Předprodej na recepci DKMO a MIC Orlová od 

3. 12. 2018 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

1. 2. 2019 19:00 hodin 

XVII. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA 

ORLOVÉ  

K tanci a poslechu hraje kapela New plus. 

Hlavním hostem Reprezentačního plesu: Dasha 

s kapelou Pajky Pajk, Lukáš Pavlásek. 

Doprovodný program: Předtančení, cimbálová 

muzika, bohatý doprovodný program i tombola. 

Zajištěn bude bohatý raut. 

Vstupné: 790 Kč, předprodej vstupenek na 

recepci DKMO od 3. 12. 2018. 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál  

596 530 917, www.dkorlova.cz 

 

 

mailto:orlova@sceav.cz
mailto:orlova@sceav.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.ctyruhelnik.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz

